FOI 0351/2025 Response

Request
Dear Freedom of Information Team,

Please could | request, under the Freedom of Information Act 2000, the total number of stroke
patients in the Trust and the number of stroke patients in the Trust that were a) offered a six-
month post-stroke review and b) had a six-month post-stroke review for each of the past 5
years, beginning with 2020.

Response

Please note that Birmingham and Solihull Mental Health Foundation Trust explicitly provide
mental health services and do not provide physical healthcare like an Acute Trust.

Your request for information is therefore not applicable to the Trust.



